SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHÃO – CREA/MA
Av. dos Holandeses, Qd. 25, Lote 08, Calhau São Luís – MA/ Fones: 2106-8300 / 8336 / 8304 / 8313 – São Luís/MA

     Home Page: www.creama.org.br

EDITAL Nº 002/2022-CREA/MA - EDITAL PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES

DEFERIDAS

Processo Seletivo Simplificado Para Contratação Temporária De Pessoal - PSS

O CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO

DO MARANHÃO – CREA/MA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, neste

ato representado pelo seu Presidente, TORNA PÚBLICO o Edital Preliminar de

INSCRIÇÕES DEFERIDAS após análise documental conforme edital 001/2022 do PSS

do CREA-MA.

Serão admitidos recursos interpostos nos termos do Edital nº 001/2022, das

00:01min do dia 16/11/2022 até as 23:59 hs do dia 17/11/2022, exclusivamente através

da abertura de protocolo no ambiente de serviços ou no ambiente público - “Grupo de

Assunto: RECURSO SELETIVO – PSS” no endereço eletrônico www.creama.org.br.

http://www.creama.org.br/
http://www.creama.org.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHÃO – CREA/MA
Av. dos Holandeses, Qd. 25, Lote 08, Calhau São Luís – MA/ Fones: 2106-8300 / 8336 / 8304 / 8313 – São Luís/MA

     Home Page: www.creama.org.br

INSCRIÇÃO/PROTOCOLO CANDIDATO

2698320/2022 ADRIANA OLIVEIRA LIMA

2697944/2022 ÁLEFE CORDEIRO OLIVEIRA BARBOSA

2699990/2022 ALESSANDRA SILVA RODRIGUES

2696546/2022 ALISSON DAVID VIANA

2699049/2022 ALISSON MONTE DOS SANTOS

2700029/2022 AMADEU COSTA SILVA FILHO

2698930/2022 ANA CAROLINE BARROS SOUSA

2697024/2022 ANA PAULA GONÇALVES DE MELO

2699035/2022 ANDERSON ALTINO DA COSTA LIMA

2698216/2022 ANDREA DA COSTA BOGEA

2697087/2022 ANDREW JOAO SANTOSATAIDE

2696664/2022 ARMANDO MACHADO CASTRO FILHO

2697703/2022 BRUNO CONTI DE LUCENA SILVA

2698461/2022 BRUNO GUALBERTO RODRIGUES PEREIRA

2698316/2022 BRUNO SILVA DOS SANTOS

2699805/2022 CAMILA SENO NASCIMENTO

2699478/2022 CARISSA DE OLIVEIRA ANDRADE

2697082/2022 CARLA REGINA GOUVEIA MONROE

2699832/2022 CARLOS ANDRÉ NUNES DE OLIVEIRA

2697529/2022 CARLOS LENNY DIAS DINIZ

2699583/2022 CARLOS RENAN PIRES PINHEIRO

2697326/2022 CAROLINA GOMES ARAUJO GARRETO

2699629/2022 CHARLES NASCIMENTO BOTELHO

2700003/2022 CLAUDIONOR SILVA JUNIOR

2699063/2022 CLAUDJANE DOS SANTOS COELHO

2699057/2022 CLEICIENY CAVALCANTE SILVA

2698104/2022 CLENILCE DO NASCIMENTO

2699557/2022 CYRLEIDIANE LOPES PEREIRA

2698005/2022 DANILO FERREIRA MARINHO

2697241/2022 DELMA GOMES OLIVEIRA SILVA

2699216/2022 EDUARDO HENRIQUE CUTRIM FALCAO

2698040/2022 ELIANE LIMA SOUSA

2699461/2022 ELINETH DA CONCEIÇÃO PINHEIRO MENEZES

2699587/2022 EMILLY CUTRIM CAMARA PINHEIRO

2700081/2022 ERICK RICKMAN NASCIMENTO PIMENTA

2696641/2022 ERIVALDO DA SILVA E SOUSA

2697612/2022 ERNANDY PEREIRA SOARES

2700143/2022 EVELYN SENISE MORAES GALVAO

http://www.creama.org.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHÃO – CREA/MA
Av. dos Holandeses, Qd. 25, Lote 08, Calhau São Luís – MA/ Fones: 2106-8300 / 8336 / 8304 / 8313 – São Luís/MA

     Home Page: www.creama.org.br

INSCRIÇÃO/PROTOCOLO CANDIDATO

2696153/2022 FABRICIO AMORIM SOUZA

2698653/2022 FERNANDA LEITE SARAIVA

2698989/2022 FRANCISCO BEZERRA CHAVES

2696803/2022 FRANCISCO CARLOS LOPES BITENCOURTE

2697992/2022 FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA MOURA

2698590/2022 FRANCISCO THIAGO SANTOS OLIVEIRA

2698051/2022 FRANCISCO TORRES BRASIL NETO

2699441/2022 GABRIEL ALCANTARA DOURADO DE OLIVEIRA E SILVA

2699068/2022 GABRIEL DOS SANTOS ROCHA

2697475/2022 GABRIEL LIMA OLIVEIRA MARTINS

2699110/2022 GABRIELLE SILVA DE ALMEIDA ZAIDAN

2699369/2022 GEISSON SA CAMPELO

2695288/2022 GEVALDO DE MOURA DA SILVA

2696411/2022 GILVANIA NECI DE OLIVEIRA

2697563/2022 GIOVANA SOUSA DOS SANTOS

2698065/2022 GIRLAYNE VELOSO PINHEIRO

2695786/2022 GUSTAVO GOMES DE OLIVEIRA

2698272/2022 GUSTAVO HENRIQUE FERREIRA DE MESQUITA

2699172/2022 GYORGY RONALDO SAMPAIO FERREIRA

2695359/2022 HELITON SANTOS MELO

2699763/2022 HORTENCIA GABRIELA PEREIRA DA SILVA

2699693/2022 IARA REIS MARINHO

2697919/2022 IRLAYNE CHRISTINE ALVES DA SILVA

2698469/2022 ISAAC RANNYER SOUSA DE OLIVEIRA

2698491/2022 ITALO HAYATHY VILANOVA ASSUNÇÃO

2697135/2022 IVAN GUSTAVO PALHANO FRAGA

2698751/2022 IVANIR VALE ALMEIDA

2698413/2022 JACKSON DE ARAUJO SOUZA

2697184/2022 JANDEWALDO DA SILVA MOTTA

2696899/2022 JANIELSON BEZERRA SOUSA

2697765/2022 JANILDE DA CONCEICAO MORAIS BRAGA ANDRADE

2699059/2022 JEFERSON CAMILO COSTA SILVA

2696772/2022 JOAB ARAÚJO ALMEIDA

2698764/2022 JOÃO LUCAS ARAÚJO BARROSO

2698245/2022 JOKSA SILVA DE SA

2697424/2022 JOSÉ LÁZARO OLIVEIRA NUNES

2698020/2022 JOSÉ RIBAMAR TRINDADE NETO

2697590/2022 JOSEANE NUNES BATISTA MOURA

http://www.creama.org.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHÃO – CREA/MA
Av. dos Holandeses, Qd. 25, Lote 08, Calhau São Luís – MA/ Fones: 2106-8300 / 8336 / 8304 / 8313 – São Luís/MA

     Home Page: www.creama.org.br

INSCRIÇÃO/PROTOCOLO CANDIDATO

2699405/2022 JOSÉLIA OLIVEIRA CARRIAS

2698992/2022 JOSEPH MATHEUS ALVES MODESTO

2699536/2022 JOSETE MARIA LOPES DE NOVAES

2698122/2022 JOYCE KAROLINE RIBEIRO MARQUES

2699310/2022 JOYCILEA ALMEIDA PEREIRA

2699103/2022 JULIANA AGUIAR DE SENA

2697492/2022 JULIANA TEIXEIRA DO NASCIMENTO

2698417/2022 JULIANA VIEIRA DE SOUSA

2699101/2022 JULIANO NATALIO VIANA NETO

2695684/2022 KARIN CHRISTINIE MONTEIRO DA SILVA

2699584/2022 KATLAN NATALE SANTOS DOS SANTOS

2699230/2022 KENILSON MARTINS SILVA

2698095/2022 LAURO JOAQUIM TIAGO NETO

2699527/2022 LEILIANE FERREIRA CARVALHO

2696902/2022 LELIA ROCHA DOS SANTOS

2698810/2022 LENISE GOMES SANTOS

2699950/2022 LEONILDES RIBEIRO NUNES

2698339/2022 LIDAMIR MARIA  AGUIAR DA SILVA

2699831/2022 LIDIANE ALMEIDA ESTRELA

2698832/2022 LIOMAR DA SILVA BRAGA

2698731/2022 LUCAS EDUARDO OLIVEIRA DA PONTE

2700142/2022 LUCAS SOARES BRANDÃO

2697589/2022 LUCIANA PEREIRA BARBOSA

2698129/2022 LUCIANO SOARES PINHEIRO

2697666/2022 LUCIVANDO BARBOSA DE MORAES

2700014/2022 LUCKIAN ALVES RODRIGUES

2698934/2022 LUIS RODRIGO SOARES LIMA

2698734/2022 LUIZ FERNANDO DA SILVA MARINHO

2696125/2022 MADSON RUAN CARNEIRO MONTEIRO

2697683/2022 MAELCKSON BRUNO BARROS GOMES

2699353/2022 MANUELLE OLIVEIRA DE MATOS

2699053/2022 MARCIO ROBERTO DA SILVA CRUZ

2697179/2022 MARCOS DANILO ARAUJO SOUSA

2698080/2022 MARIA HELENA SERRA DE SOUSA

2697511/2022 MARIA KELIANE MACEDO MONTEIRO

2699777/2022 MARLON BRENON PORTELA CALDAS

2699636/2022 MAX VINICIUS CANTANHÊDE RÊGO

2698081/2022 MAYRES OLIVEIRA COSTA

http://www.creama.org.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHÃO – CREA/MA
Av. dos Holandeses, Qd. 25, Lote 08, Calhau São Luís – MA/ Fones: 2106-8300 / 8336 / 8304 / 8313 – São Luís/MA

     Home Page: www.creama.org.br

INSCRIÇÃO/PROTOCOLO CANDIDATO

2698088/2022 MERCIA BARROSO CRUZ

2697162/2022 MICHEL FERNANDES OLIVEIRA

2699377/2022 MIKAELLA DA COSTA VIEIRA

2700052/2022 MILLENA DOMINHIQUE GUEDES TIBURCIO

2699283/2022 MIRIAM FONSECA AVELAR

2699135/2022 NAABE DE CASTRO PONTES

2699864/2022 NATHANAEL AROUCHA FURTADO

2698196/2022 NAYDSON DE ARAUJO PINTO

2697274/2022 NEY JEFFERSON PEREIRA TEIXEIRA

2700112/2022 NIVEA MARIA DUARTE FASSBINDER DE MATOS

2697597/2022 ORNIL ARAUJO CORTEZ NETO

2697674/2022 PAOLLA CRISTINA PESSOA RIBEIRO

2697655/2022 PATRICIA BIANCA LOBATO FIGUEREIDO

2699202/2022 PEDRO SÉRGIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA

2698341/2022 RAIMARA PEDRINA DA SILVA

2697178/2022 RAIMUNDA CARDOSO VIANA

2699758/2022 RAIMUNDA CRISTINA SANTOS BARBOSA

2697060/2022 RAIMUNDA DOS SANTOS DA SILVA

2699795/2022 RAIMUNDA NONATA ARAÚJO QUEIROZ

2697257/2022 RAMON ELIAS PEREIRA PINHEIRO

2698030/2022 RENAN SANTOS DE SÁ CARVALHO

2699530/2022 ROBSON HEYDER NASCIMENTO RODRIGUES

2697752/2022 RODRIGO CUNHA GUTERRES

2699704/2022 RODRIGO RIBEIRO MENDES

2699696/2022 RODRIGO WINTER KRAUSE

2695340/2022 ROGERIO CARLOS PEREIRA SILVA

2698145/2022 RONALDO DA SILVA ROCHA

2698254/2022 ROSANE GOMES DA SILVA

2699003/2022 ROSANIA BRANDAO DA COSTA

2698201/2022 ROSANY MACHADO DE MELO

2698212/2022 ROSELES DE PAULA OLIVEIRA NOGUEIRA

2698996/2022 ROSILENE VIEIRA SANTANA

2698048/2022 ROSINEIDE MARCOS DE SANTANA

2698411/2022 RUANNY EVELYN PIRES

2697922/2022 SAMIA REGINA FERREIRA OLIVEIRA

2696796/2022 SAMMYRA ARAUJO AZEVEDO

2699741/2022 SAMYA CRISTINA DA CONCEICAO ALVES

2698513/2022 SANDRA APARECIDA COSTA DE VASCONCELOS

http://www.creama.org.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHÃO – CREA/MA
Av. dos Holandeses, Qd. 25, Lote 08, Calhau São Luís – MA/ Fones: 2106-8300 / 8336 / 8304 / 8313 – São Luís/MA

     Home Page: www.creama.org.br

INSCRIÇÃO/PROTOCOLO CANDIDATO

2697182/2022 SÉRGIO BATISTA MARQUES

2697660/2022 SHIRLEY SILVA SARAIVA SALDANHA

2698774/2022 SILDIANY SOARES ASSSIS

2698758/2022 SILVANA DE OLIVEIRA FREITAS

2700007/2022 SUELLEN DA CONCEICAO DA SILVA

2698623/2022 TAMYRES SANTOS ALENCAR

2698393/2022 TAYANA ROSSANE RIBEIRO PEREIRA BARROS

2699620/2022 TELMO JOSE MENDES

2699543/2022 THAIS DE SOUZA FRANÇA

2698183/2022 THYAGO MACEDO DE ARAUJO

2697710/2022 TONY WILDER DA SILVA

2698427/2022 VALÉRIA DE FREITAS LIMA

2697928/2022 VANDERLEIA LINS DE OLIVEIRA ALVES

2699417/2022 VINNICYUS ANTONIO DE CARVALHO RIBEIRO

2700050/2022 WANDA MARIA PONTES DE AGUIAR

2698743/2022 WANDER ROBERTO MENDES PINHEIRO

2697471/2022 WASHINGTON MATEUS SANTOS DA SILVA

2699846/2022 WELDER GOMES DA SILVA

2698389/2022 WEMERSON TAVARES FURTADO

2699312/2022 WERICK PEREIRA SILVA

2698077/2022 WILLIAM KLEBER MATO GROSSO FADIGAS

2697017/2022 WILMA SOARES DE FREITAS

2700098/2022 WLADIMIR DIOGENES CORREIA SILVA

http://www.creama.org.br/